Rua: Dr. José Alves, nº403 – Centro – Mogi Mirim / SP
CNPJ. 08.996.378/0001-07

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2019

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2019 CONVOCAÇÃO DE

APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE

VAGAS DO QUADRO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8.

 O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo,

na Rua Dr. José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos

aprovados e classificados em processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa

no dia 16 de Agosto de 2019, observando as necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a

estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s) a comparecer (em) no

endereço mencionado, no prazo de 07 (sete) dias úteis a contar desta convocação, no horário das 09h00 às

12h00, para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 / Cópias: CPF / RG / PIS /

Título de Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão de

Nascimento ou Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e

CPF de Filhos menores de 14 anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo

mencionado acima se aceita ou não assumir o cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não

comparecer no prazo acima estabelecido será considerado desistente, conforme previsto em Edital.

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s) EFETIVO(s)

1- PARA O CARGO DE: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
  CLASSIF.  INSCRIÇÃO.           NOME.                                                              RG.

4º 17900032 EDNEIA CRISTINA SCAPIN FERNANDES 26.395.762-7

Mogi Mirim, 13 de Maio de 2022

Rodrigo Falsetti

Presidente